

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS
CENTRAL EASTERN EUROPE KFT.
H-1116 BUDAPEST
KARDHEGY U. 22.

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya
Sárberek 100.
2800
Adószám: 11186748-2-11
EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:
ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.
Tatabánya
Táncsics M. út
2800
HU

Flizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2015.02.20.	2015.01.21.	2015.02.20.

CIP Tatabánya

Bizományos számla

Elszámolási időszak: 2015.01.01 - 2015.01.15

Árfolyam: MNB EUR árfolyam: 1 EUR = 315,78 HUF

Termékkód KN kód	Súly	Gyári szám Mennyiség Mű	Megnevezés	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
AS3100BG 39069090	900 kg	000499204262	ACEFLOC 55702 25 KG BAG	1 247 Ft	1 122 300 Ft	27%	303 021 Ft	1 425 321 Ft
Szarmazási ország: EU								
AS2110BG 39069090	900 kg	000499204212	ACEFLOC 60902 25 KG BAG	1 247 Ft	1 122 300 Ft	27%	303 021 Ft	1 425 321 Ft
Szarmazási ország: EU								
A8040S0BG 39069090	200 kg	000412126575	ACEFLOC 80400 25 KG-BAG	1 247 Ft	249 400 Ft	27%	67 338 Ft	316 738 Ft
Szarmazási ország: EU								
AS1100BG 39069090	100 kg	000499242958	ACEFLOC 80702 25 KG BAG	1 247 Ft	124 700 Ft	27%	33 669 Ft	158 369 Ft
Szarmazási ország: EU								
AS1100BG 39069090	800 kg	000499194408	ACEFLOC 80702 25 KG BAG	1 247 Ft	997 600 Ft	27%	269 352 Ft	1 266 952 Ft
Szarmazási ország: EU								

Nettó súly összesen: 2 900,00 kg

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	3 616 300 Ft	976 401 Ft	4 592 701 Ft
Összesen	3 616 300 Ft	976 401 Ft	4 592 701 Ft

Fizetendő végösszeg: 4 592 701 Ft,

azaz Négybillió-ötszázkilencvenkettőezer-hétszázegy Forint.

Számla

2. példány

Ez a számla összesen 5 példányban került kinyomtatásra.

Szállító

ALLIED SOLUTIONS
CENTRAL EASTERN EUROPE KFT.
H-1116 BUDAPEST
KARDHEGY U. 22.

Vevő

ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.

Tatabánya
Sárberek 100.
2800
Adószám: 11186748-2-11
EU adószám: HU11186748

Szállítási cím:
ÉSZAKDUNÁNTÚLI VÍZMŰ ZRT.
Tatabánya
Táncsics M. út
2800
HU

Fizetési mód	Teljesítés időpontja	Számla kelte	Esedékesség
Átutalás 30 nap	2015.12.31.	2015.12.01.	2015.12.31.

CIP Tatabánya

Bizományos számla

Elszámolási időszak: 2015.11.16 - 2015.11.30

Árfolyam: MNB EUR árfolyam: 1 EUR = 310,54 HUF

Termékkód KN kód	Súly	Gyári szám Mennyiség	Megnevezés Mee	Egységár	Nettó	Áfa %	Áfaérték	Bruttó
AS2110BG 39069090	900 kg	000499194585	ACEFLOC 60902 25 KG BAG	1 227 Ft	1 104 300 Ft	27%	298 161 Ft	1 402 461 Ft
<i>Származási ország: EU</i>								
A804050BG 39069090	250 kg	000413511660	ACEFLOC 80400 25 KG-BAG	1 227 Ft	306 750 Ft	27%	82 823 Ft	389 573 Ft
<i>Származási ország: EU</i>								
AS1100BG 39069090	900 kg	000499243244	ACEFLOC 80702 25 KG BAG	1 227 Ft	1 104 300 Ft	27%	298 161 Ft	1 402 461 Ft
<i>Származási ország: EU</i>								

Nettó súly összesen: 2 050,00 kg

Áfa %	Nettó	ÁFA	Bruttó
27%	2 515 350 Ft	679 145 Ft	3 194 495 Ft
Összesen	2 515 350 Ft	679 145 Ft	3 194 495 Ft

Fizetendő végösszeg: 3 194 495 Ft,

azaz Hárommillió-egyszázkilencvennégyezer-négyszázkilencvenöt Forint.